YURSAT

015 TICARET VE MUHENDISLIK

Yursat Dis Tic. Minendislik

Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA

+90 224 2400304

info@yursat.com.tr

www.yursat.com.tr

Atb
Nordenham

(Brand Of Atb
Group Uk)

Garanti: 12 ay

Bu Grine ait Tarkiye ici
kapi teslim fiyat ve
teslim siresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru

yapabilir ya da ayrnintih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Atb Nordenham (Brand
Of Atb Group Uk)
Markasi, tedarik siresi
icin litfen bizimle
iletisime geciniz.

Firmamiz Atb Nordenham (Brand
Of Atb Group Uk) Tiirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen driinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gdsterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mdlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Aciklama

0SG

13BA 160M1-4

CD 132M-4

CD 13252-2

CD 90L2-4

EO0810

NH01008646

NH01008654

NH01008827

Atb Nordenham (Brand Of Atb Group UK)

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [1 / 2]
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NH01011355
NH01014025
NH01019283
NH01019289
NH01072758
NH01505936
NHO01506961
NH06020858
NH06337610
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NH06892990

V0810

Nh06020858 FI-Ring Ff400 (Auch V3) Cd
225

Rt:15010-34

Nh01505936 Fl-Lagerschild Ff400 Cd 225

Nh01557968

Nh01008654 Fed A 18x11x125 Din 6885

Nh01011355 Rill-Kugellager 6313 2z C3
Wt

02

Nh01014025 Gamma-Wdr 9rb 65 Lv 501-

Nh06686591

Nh01008827 Rg 65x2,5 Din 471-Phr

Cd 63 M2-4

Atb Nordenham (Brand Of Atb Group Uk)

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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